KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

AucTtaHuna 24 My>4mHbl, 1500m BosbHbIA CTUNb OTKpbITLIE
27.10.2023 - 13.03 PesynbTaThl
Ouku: FINA 2022
Mecto ®amuva Nvs r/p R.T. Bpema  Ouku paspag
OTKpbITbIE

1. WAWOYNNWH, 3ayapp 2006 KMC PCLUOP AksaTuka 16:48.70 591 kmc

25m: 14.49 14.49 400m: 4:26.91 16.89 775m: 8:41.93 17.14 1150m: 12:55.62 17.15
50m: 30.14 15.65 425m:  4:44.11 17.20 800m: 8:58.64 16.71 1175m: 13:12.61 16.99
75m: 46.41 16.27 450m: 5:01.15 17.04 825m: 9:16.06 17.42 1200m: 13:29.37 16.76
100m: 1:03.18 16.77 475m: 5:17.98 16.83 850m: 9:33.07 17.01 1225m: 13:46.19 16.82
125m: 1:20.23 17.05 500m: 5:35.15 17.17 875m: 9:50.14 17.07 1250m: 14:03.21 17.02
150m: 1:37.23 17.00 525m: 5:51.96 16.81 900m: 10:06.76 16.62 1275m: 14:19.99 16.78
175m: 1:54.30 17.07 550m: 6:08.78 16.82 925m: 10:24.01 17.25 1300m: 14:36.83 16.84
200m: 2:11.34 17.04 575m: 6:25.84 17.06 950m: 10:40.80 16.79 1325m: 14:53.64 16.81
225m:; 2:28.52 17.18 600m: 6:42.83 16.99 975m: 10:57.35 16.55 1350m: 15:10.34 16.70
250m: 2:45.40 16.88 625m: 7:00.00 17.17 1000m: 11:13.93 16.58 1375m: 15:27.49 17.15
275m: 3:02.13 16.73 650m: 7:16.79 16.79 1025m: 11:30.85 16.92 1400m: 15:43.93 16.44
300m: 3:19.24 17.11 675m: 7:33.76 16.97 1050m: 11:47.82 16.97 1425m: 16:00.21 16.28
325m: 3:36.24 17.00 700m: 7:50.76 17.00 1075m: 12:04.73 16.91 1450m: 16:16.92 16.71
350m: 3:53.23 16.99 725m: 8:07.75 16.99 1100m: 12:21.61 16.88 1475m: 16:32.93 16.01
375m: 4:10.02 16.79 750m: 8:24.79 17.04 1125m: 12:38.47 16.86 1500m: 16:48.70 15.77

2. 3UTAHWWH, Camnp 2008 | CLUOP KacaTtka 17:06.91 560 kmc
25m: 15.49 15.49 350m: 3:59.58 675m: 10:36.35 2:00.15 1000m: 12:36.58
50m: 31.96 16.47 375m: 7:10.32 3:10.74 700m: 9:10.43 1050m: 13:10.99 34.41
75m: 48.79 16.83 400m: 5:44.98 725m: 11:45.16 2:34.73 1100m: 13:45.15 34.16
100m: 1:05.90 17.11 425m: 7:44.51 1:59.53 750m: 9:44.78 1150m: 14:19.49 34.34
125m: 1:57.73 51.83 450m: 6:18.91 775m: 12:19.17 2:34.39 1200m: 14:53.47 33.98
150m: 1:40.49 475m: 8:18.88 1:59.97 800m: 10:19.25 1250m: 15:27.13 33.66
175m: 2:32.53 52.04 500m: 6:53.24 8256m: 12:53.83 2:34.58 1300m: 16:01.31 34.18
200m: 2:15.13 525m: 8:53.29 2:00.05 850m: 10:53.74 1325m: 16:18.22 16.91
225m: 3:41.77 1:26.64 550m: 7:27.39 875m: 13:27.97 2:34.23 1350m: 16:35.56 17.34
250m:; 2:49.96 575m: 9:27.44 2:00.05 900m: 11:28.27 1375m: 16:51.69 16.13
275m: 6:01.99 3:12.03 600m: 8:01.72 925m: 14:02.11 2:33.84 1400m: 17:07.03 15.34
300m: 3:24.65 625m: 10:01.87 2:00.15 950m: 12:02.06 1450m: 17:52.45 45.42
325m: 6:35.98 3:11.33 650m: 8:36.20 975m: 14:36.35 2:34.29 1500m: 17:06.91

3. OAHWNNOB, Hukuta 2008 KMC PCLUOP Aksatuka 17:23.66 534 1p

25m: 14.95 14.95 400m: 4:29.22 17.11 775m: 8:51.55 17.53 1150m: 13:18.57 18.01
50m: 31.38 16.43 425m: 4:46.34 17.12 800m: 9:09.39 17.84 1175m: 13:36.53 17.96
75m: 48.04 16.66 450m: 5:03.69 17.35 825m: 9:27.11 17.72 1200m: 13:54.51 17.98
100m: 1:05.12 17.08 475m: 5:20.86 17.17 850m: 9:44.81 17.70 1225m: 14:12.29 17.78
125m: 1:22.14 17.02 500m: 5:38.21 17.35 875m: 10:02.59 17.78 1250m: 14:30.14 17.85
150m: 1:39.25 17.11 525m: 5:55.63 17.42 900m: 10:20.09 17.50 1275m: 14:47.92 17.78
175m: 1:56.04 16.79 550m: 6:12.92 17.29 925m: 10:37.85 17.76  1300m: 15:05.72 17.80
200m: 2:12.87 16.83 575m: 6:30.21 17.29 950m: 10:55.67 17.82 1325m: 15:23.12 17.40
225m: 2:29.71 16.84 600m: 6:47.85 17.64 975m: 11:13.16 17.49 1350m: 15:40.64 17.52
250m:; 2:46.81 17.10 625m: 7:05.31 17.46 1000m: 11:30.85 17.69 1375m: 15:58.10 17.46
275m: 3:03.60 16.79 650m: 7:23.17 17.86 1025m: 11:48.59 17.74 1400m: 16:15.86 17.76
300m: 3:20.85 17.25 675m: 7:40.68 17.51 1050m: 12:06.56 17.97 1425m: 16:33.48 17.62
326m: 3:37.87 17.02 700m: 7:58.58 17.90 1075m: 12:24.46 17.90 1450m: 16:51.02 17.54
350m: 3:55.15 17.28 725m: 8:16.47 17.89 1100m: 12:42.68 18.22  1475m: 17:07.93 16.91
375m: 4:12.11 16.96 750m: 8:34.02 17.55 1125m: 13:00.56 17.88 1500m: 17:23.66 15.73

4. KNPWUNNOB, Anekceli 2008 | CLUOP KacaTka +0,50 17:28.31 527 1p
25m: 15.32 15.32 300m: 3:25.37 17.35 575m: 6:39.79 17.64 850m: 9:54.79 17.71
50m: 31.36 16.04 325m: 3:43.34 17.97 600m: 6:57.60 17.81 875m: 10:12.36 17.57
75m: 48.38 17.02 350m: 4:00.82 17.48 6256m: 7:15.42 17.82 900m: 10:30.09 17.73
100m: 1:05.17 16.79 375m: 4:18.87 18.05 650m: 7:32.87 17.45 925m: 10:47.82 17.73
125m: 1:22.57 17.40 400m: 4:36.35 17.48 675m: 7:50.37 17.50 950m: 11:05.35 17.53
150m: 1:39.91 17.34 425m: 4:53.85 17.50 700m: 8:08.11 17.74 975m: 11:22.83 17.48
175m: 1:57.51 17.60 450m: 5:11.03 17.18 725m: 8:25.98 17.87 1000m: 11:40.92 18.09
200m: 2:15.09 17.58 475m: 5:28.85 17.82 750m: 8:43.80 17.82 1025m: 11:58.55 17.63
225m:; 2:32.68 17.59 500m: 5:46.74 17.89 775m:  9:01.27 17.47 1050m: 12:16.09 17.54
250m: 2:50.33 17.65 525m: 6:04.73 17.99 800m: 9:19.03 17.76  1075m: 12:33.38 17.29
275m: 3:08.02 17.69 550m: 6:22.15 17.42 8256m: 9:37.08 18.05 1100m: 12:50.83 17.45
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[nctaHuyus 24, MyxunHbl, 1500m BonbHbIii cTunb, OTKpbITbIE

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

1125m: 13:08.56 17.73  1225m: 14:19.25 17.50 1325m: 15:29.24 17.09 1425m: 16:39.02 16.93
1150m: 13:26.31 17.75 1250m: 14:36.72 17.47 1350m: 15:46.81 17.57 1450m: 16:55.93 16.91
1175m: 13:44.10 17.79  1275m: 14:54.46 17.74 1375m: 16:04.42 17.61 1475m: 17:12.30 16.37
1200m: 14:01.75 17.65 1300m: 15:12.15 17.69 1400m: 16:22.09 17.67 1500m: 17:28.31 16.01

5. NCMATWNOB, NnbHa3 2008 | ®CO "Ak bype" 17:29.03 526 1p
25m: 15.06 15.06 400m: 4:32.37 17.74 775m: 8:56.64 17.43 1150m: 13:22.78 17.74
50m: 30.77 15.71 425m: 4:49.94 17.57 800m: 9:14.56 17.92 1175m: 13:40.48 17.70
75m: 47.34 16.57 450m: 5:07.43 17.49 826m: 9:32.23 17.67 1200m: 13:58.55 18.07
100m: 1:04.22 16.88 475m: 5:25.05 17.62 850m: 9:49.96 17.73  1225m: 14:15.90 17.35
125m: 1:21.17 16.95 500m: 5:42.66 17.61 875m: 10:07.65 17.69 1250m: 14:33.47 17.57
150m: 1:38.29 17.12 525m: 6:00.25 17.59 900m: 10:25.53 17.88 1275m: 14:51.10 17.63
175m: 1:55.56 17.27 550m: 6:17.86 17.61 925m: 10:43.16 17.63 1300m: 15:09.36 18.26
200m: 2:13.04 17.48 575m: 6:35.67 17.81 950m: 11:00.98 17.82 1325m: 15:26.90 17.54
225m: 2:30.34 17.30 600m: 6:53.46 17.79 975m: 11:18.52 17.54 1350m: 15:44.83 17.93
250m: 2:47.66 17.32 625m: 7:10.87 17.41 1000m: 11:36.55 18.03 1375m: 16:02.45 17.62
275m: 3:05.04 17.38 650m: 7:28.67 17.80 1025m: 11:54.28 17.73 1400m: 16:20.18 17.73
300m: 3:22.40 17.36 675m: 7:46.13 17.46  1050m: 12:12.01 17.73 1425m: 16:37.48 17.30
325m: 3:39.74 17.34 700m: 8:03.97 17.84 1075m: 12:29.58 17.57 1450m: 16:55.26 17.78
350m: 3:57.23 17.49 725m: 8:21.33 17.36  1100m: 12:47.38 17.80 1475m: 17:12.69 17.43
375m: 4:14.63 17.40 750m: 8:39.21 17.88 1125m: 13:05.04 17.66 1500m: 17:29.03 16.34

6. APYNWH, Pama3zaH 2008 I CLLUOP Kacartka 17:30.38 524 1p
25m: 14.64 14.64 400m: 4:29.85 17.43 775m: 8:53.36 17.91 1150m: 13:20.71 17.74
50m: 30.12 15.48 425m:  4:47.37 17.52 800m: 9:11.00 17.64 1175m: 13:39.02 18.31
75m: 46.05 15.93 450m: 5:05.18 17.81 826m: 9:28.57 17.57 1200m: 13:57.04 18.02
100m: 1:02.37 16.32 475m: 5:22.66 17.48 850m: 9:46.39 17.82 1225m: 14:15.17 18.13
125m: 1:19.02 16.65 500m: 5:40.17 17.51 875m: 10:04.24 17.85 1250m: 14:33.24 18.07
150m: 1:36.09 17.07 525m: 5:57.72 17.55 900m: 10:21.82 17.58 1275m: 14:51.33 18.09
175m: 1:53.01 16.92 550m: 6:14.94 17.22 925m: 10:39.72 17.90 1300m: 15:09.35 18.02
200m: 2:10.20 17.19 575m: 6:32.43 17.49 950m: 10:57.41 17.69 1325m: 15:27.33 17.98
225m:; 2:27.57 17.37 600m: 6:49.93 17.50 975m: 11:15.13 17.72 1350m: 15:45.19 17.86
250m: 2:45.05 17.48 625m: 7:07.64 17.71 1000m: 11:33.13 18.00 1375m: 16:03.41 18.22
275m: 3:02.51 17.46 650m: 7:25.21 17.57 1025m: 11:51.42 18.29 1400m: 16:21.30 17.89
300m: 3:19.85 17.34 675m: 7:42.99 17.78 1050m: 12:08.87 17.45 1425m: 16:38.99 17.69
325m: 3:37.50 17.65 700m: 8:00.22 17.23 1075m: 12:27.19 18.32  1450m: 16:56.79 17.80
350m: 3:54.86 17.36 725m: 8:17.90 17.68 1100m: 12:45.06 17.87 1475m: 17:13.69 16.90
375m: 4:12.42 17.56 750m: 8:35.45 17.55 1125m: 13:02.97 17.91 1500m: 17:30.38 16.69

7. CMMAHOB, Knpunn 2009 I PCLUOP Aksatuka 17:42.46 506 1p
25m: 14.98 14.98 400m: 4:37.77 17.88 775m:  9:04.25 17.75 1150m: 13:32.87 17.90
50m: 31.09 16.11 425m: 4:55.41 17.64 800m: 9:22.00 17.75 1175m: 13:50.83 17.96
75m: 47.96 16.87 450m: 5:13.22 17.81 825m: 9:39.84 17.84 1200m: 14.08.88 18.05
100m: 1:05.10 17.14 475m: 5:30.95 17.73 850m: 9:57.73 17.89 1225m: 14:27.08 18.20
125m: 1:22.76 17.66 500m: 5:48.68 17.73 875m: 10:15.66 17.93 1250m: 14:45.27 18.19
150m: 1:40.23 17.47 525m: 6:06.50 17.82 900m: 10:33.52 17.86 1275m: 15:03.08 17.81
175m: 1:58.12 17.89 550m: 6:24.15 17.65 925m: 10:51.40 17.88 1300m: 15:21.07 17.99
200m: 2:15.75 17.63 575m: 6:41.89 17.74 950m: 11:09.33 17.93 1325m: 15:39.10 18.03
225m: 2:33.39 17.64 600m: 6:59.74 17.85 975m: 11:27.19 17.86 1350m: 15:57.02 17.92
250m: 2:51.00 17.61 625m: 7:17.45 17.71 1000m: 11:45.25 18.06 1375m: 16:14.81 17.79
275m: 3:08.90 17.90 650m: 7:35.26 17.81 1025m: 12:03.12 17.87 1400m: 16:32.92 18.11
300m: 3:26.58 17.68 675m: 7:52.83 17.57 1050m: 12:21.00 17.88 1425m: 16:50.68 17.76
325m: 3:44.36 17.78 700m: 8:10.87 18.04 1075m: 12:38.91 17.91 1450m: 17:08.39 17.71
350m: 4:02.08 17.72 725m: 8:28.70 17.83 1100m: 12:57.06 18.15 1475m: 17:25.91 17.52
375m: 4:19.89 17.81 750m: 8:46.50 17.80 1125m: 13:14.97 17.91 1500m: 17:42.46 16.55
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
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[nctaHuyus 24, MyxunHbl, 1500m BonbHbIii cTunb, OTKpbITbIE

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag
8. CAN®YTAMHOB, Penanb 2007 KMC PCLUOP AkBatuka 17:4796 498 1p
25m: 15.38 15.38 400m: 4:45.52 850m: 10:15.86 18.22  1200m: 14:21.53 17.86

50m: 32.29 16.91 450m: 5:22.24 36.72 875m: 10:34.39 18.53 1225m: 15:13.66 52.13
75m: 49.72 17.43 475m:  6:17.93 55.69 900m: 10:53.13 18.74  1250m: 14:56.21

100m: 1:07.51 17.79 500m: 5:59.38 925m: 11:11.07 17.94 1275m: 15:48.19 51.98
125m: 2:01.96 54.45 550m: 6:36.19 36.81 950m: 11:29.97 18.90 1300m: 16:05.63 17.44
150m: 1:43.58 600m: 7:13.09 36.90 975m: 11:47.72 17.75 1325m: 16:23.10 17.47
175m: 2:38.05 54.47 625m: 8:08.31 55.22 1000m: 12:04.80 17.08 1350m: 16:41.04 17.94
200m: 2:20.00 650m: 7:50.19 1025m: 12:21.52 16.72  1400m: 17:15.02 33.98
225m: 3:14.22 54.22 675m: 8:44.78 54.59 1050m: 12:38.74 17.22  1425m: 17:31.40 16.38
250m: 2:56.01 700m: 8:26.67 1075m: 12:55.55 16.81 1450m: 17:47.99 16.59
300m: 3:32.73 36.72 725m: 9:21.59 54.92 1100m: 13:12.66 17.11  1500m: 17:47.96

3256m: 4:27.80 55.07 750m: 9:03.43 1125m: 13:29.69 17.03

350m: 4:09.42 800m: 9:39.42 35.99 1150m: 13:46.76 17.07

375m: 5:03.55 54.13 825m: 9:57.64 18.22 1175m: 14:03.67 16.91

9. WIbWH, Smunb 2007 KMC CLUIOP Kacatka 17:52.80 491 1p

25m: 15.21 15.21 400m: 4:36.14 17.59 775m:  9:07.12 18.08 1150m: 13:42.39 18.36
50m: 31.47 16.26 425m: 4:53.58 17.44 800m: 9:25.10 17.98 1175m: 14:01.26 18.87
75m: 48.09 16.62 450m: 5:11.31 17.73 825m: 9:43.48 18.38 1200m: 14:20.11 18.85
100m: 1:04.94 16.85 475m: 5:29.13 17.82 850m: 10:02.18 18.70 1225m: 14:38.17 18.06
125m: 1:22.02 17.08 500m: 5:47.42 18.29 875m: 10:20.62 18.44 1250m: 14:56.61 18.44
150m: 1:39.38 17.36 525m: 6:05.60 18.18 900m: 10:39.39 18.77 1275m: 15:14.44 17.83
175m: 1:57.06 17.68 550m: 6:23.53 17.93 925m: 10:57.53 18.14 1300m: 15:32.53 18.09
200m: 2:15.13 18.07 575m: 6:41.61 18.08 950m: 11:15.74 18.21 1325m: 15:50.93 18.40
225m: 2:32.51 17.38 600m: 6:59.59 17.98 975m: 11:33.93 18.19 1350m: 16:09.11 18.18
250m: 2:50.24 17.73 625m: 7:17.55 17.96 1000m: 11:52.60 18.67 1375m: 16:27.40 18.29
275m: 3:07.63 17.39 650m: 7:35.69 18.14 1025m: 12:11.24 18.64 1400m: 16:45.60 18.20
300m: 3:25.30 17.67 675m: 7:53.95 18.26 1050m: 12:29.66 18.42 1425m: 17:03.25 17.65
325m: 3:42.88 17.58 700m: 8:12.08 18.13 1075m: 12:47.63 17.97 1450m: 17:21.27 18.02
350m: 4:00.88 18.00 725m: 8:30.22 18.14 1100m: 13:05.80 18.17 1475m: 17:38.57 17.30
375m: 4:18.55 17.67 750m: 8:49.04 18.82 1125m: 13:24.03 18.23 1500m: 17:52.80 14.23

10. KY3HEUOB, Huknta 2008 | PCLUOP AkBatuka 18:01.26 480 1p
25m: 14.70 14.70 400m: 4:42.14 18.33 775m:  9:14.27 18.00 1150m: 13:47.90 18.49
50m: 30.89 16.19 425m: 5:00.24 18.10 800m: 9:32.54 18.27 1175m: 14:06.05 18.15
75m; 47.81 16.92 450m: 5:18.48 18.24 825m: 9:50.59 18.05 1200m: 14:24.27 18.22
100m: 1:04.97 17.16 475m: 5:36.67 18.19 850m: 10:08.72 18.13 1225m: 14:42.64 18.37
125m: 1:22.35 17.38 500m: 5:55.06 18.39 875m: 10:26.89 18.17 1250m: 15:00.73 18.09
150m: 1:40.13 17.78 525m: 6:13.59 18.53 900m: 10:45.23 18.34 1275m: 15:18.84 18.11
175m: 1:58.12 17.99 550m: 6:31.80 18.21 925m: 11:03.35 18.12 1300m: 15:37.06 18.22
200m: 2:16.29 18.17 575m: 6:50.04 18.24 950m: 11:21.89 18.54 1325m: 15:55.18 18.12
225m: 2:34.39 18.10 600m: 7:08.05 18.01 975m: 11:39.96 18.07 1350m: 16:13.39 18.21
250m: 2:53.10 18.71 625m: 7:25.94 17.89 1000m: 11:58.12 18.16 1375m: 16:31.80 18.41
275m: 3:11.27 18.17 650m: 7:43.87 17.93 1025m: 12:16.54 18.42 1400m: 16:49.68 17.88
300m: 3:29.31 18.04 675m: 8:01.92 18.05 1050m: 12:34.79 18.25 1425m: 17:07.94 18.26
326m: 3:47.49 18.18 700m: 8:20.06 18.14 1075m: 12:53.07 18.28 1450m: 17:26.12 18.18
350m: 4:05.76 18.27 725m: 8:37.95 17.89 1100m: 13:11.32 18.25 1475m: 17:44.01 17.89
375m: 4:23.81 18.05 750m: 8:56.27 18.32 1125m: 13:29.41 18.09 1500m: 18:01.26 17.25

11. TAVHYANNH, amump 2009 | PCLUOP AkBaTtuka 18:02.49 478 1p
25m: 15.60 15.60 400m: 4:42.77 18.22 775m: 9:15.15 18.15 1150m: 13:48.67 18.27
50m: 32.05 16.45 425m: 5:00.96 18.19 800m: 9:33.29 18.14 1175m: 14:06.86 18.19
75m: 49.16 17.11 450m: 5:19.26 18.30 826m: 9:51.18 17.89 1200m: 14:25.18 18.32
100m: 1:06.41 17.25 475m: 5:37.49 18.23 850m: 10:09.48 18.30 1225m: 14:43.57 18.39
125m: 1:23.92 17.51 500m: 5:55.83 18.34 875m: 10:27.69 18.21 1250m: 15:01.91 18.34
150m: 1:41.59 17.67 525m: 6:14.11 18.28 900m: 10:46.10 18.41 1275m: 15:20.25 18.34
175m: 1:59.71 18.12 550m: 6:32.36 18.25 925m: 11:04.49 18.39 1300m: 15:38.57 18.32
200m: 2:17.51 17.80 575m: 6:50.45 18.09 950m: 11:22.78 18.29 1325m: 15:56.86 18.29
225m:; 2:35.37 17.86 600m: 7:08.55 18.10 975m: 11:41.04 18.26 1350m: 16:15.48 18.62
250m: 2:53.27 17.90 625m: 7:26.69 18.14 1000m: 11:59.37 18.33 1375m: 16:33.62 18.14
275m: 3:11.53 18.26 650m: 7:44.69 18.00 1025m: 12:17.35 17.98 1400m: 16:51.84 18.22
300m:; 3:29.83 18.30 675m: 8:02.84 18.15 1050m: 12:35.61 18.26  1425m: 17:10.12 18.28
325m: 3:47.87 18.04 700m: 8:20.84 18.00 1075m: 12:53.69 18.08 1450m: 17:28.42 18.30
350m: 4:06.20 18.33 725m: 8:39.06 18.22 1100m: 13:12.34 18.65 1475m: 17:46.00 17.58
375m:  4:24.55 18.35 750m: 8:57.00 17.94 1125m: 13:30.40 18.06 1500m: 18:02.49 16.49
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

[nctaHuyus 24, MyxunHbl, 1500m BonbHbIii cTunb, OTKpbITbIE
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12. BOJIKOB, Muxaun 2009 I ®CO "Ak bype" 18:05.24 475 1p
25m: 15.73 15.73 400m: 4:41.02 18.42 775m: 9:15.08 18.08 1150m: 13:49.99 17.85
50m: 32.18 16.45 425m: 4:59.14 18.12 800m: 9:33.46 18.38 1175m: 14:08.39 18.40
75m: 48.95 16.77 450m: 5:17.30 18.16 825m: 9:51.32 17.86 1200m: 14:26.84 18.45
100m: 1:06.25 17.30 475m: 5:35.37 18.07 850m: 10:09.63 18.31 1225m: 14:45.36 18.52
125m: 1:23.44 17.19 500m: 5:53.95 18.58 875m: 10:28.02 18.39 1250m: 15:04.01 18.65
150m: 1:41.06 17.62 525m: 6:11.87 17.92 900m: 10:46.23 18.21 1275m: 15:22.63 18.62
175m: 1:58.72 17.66 550m: 6:30.38 18.51 925m: 11:04.38 18.15 1300m: 15:41.37 18.74
200m: 2:16.83 18.11 575m: 6:48.81 18.43 950m: 11:22.89 18.51 1325m: 15:59.50 18.13
225m: 2:34.46 17.63 600m: 7:07.62 18.81 975m: 11:41.70 18.81 1350m: 16:17.97 18.47
250m: 2:52.39 17.93 625m: 7:25.66 18.04 1000m: 12:00.25 18.55 1375m: 16:36.16 18.19
275m: 3:10.16 17.77 650m: 7:44.03 18.37 1025m: 12:18.63 18.38 1400m: 16:54.46 18.30
300m: 3:28.32 18.16 675m: 8:02.08 18.05 1050m: 12:37.07 18.44 1425m: 17:12.11 17.65
325m: 3:46.47 18.15 700m: 8:20.84 18.76  1075m: 12:55.44 18.37 1450m: 17:30.16 18.05
350m: 4:04.49 18.02 725m: 8:38.97 18.13 1100m: 13:14.11 18.67 1475m: 17:48.04 17.88
375m: 4:22.60 18.11 750m: 8:57.00 18.03 1125m: 13:32.14 18.03 1500m: 18:05.24 17.20

13. YENMAHOB, AnekcaHap 2008 I PCLUOP AksaTuka 18:08.58 470 1p
25m: 15.16 15.16 400m: 4:38.52 17.98 775m:  9:14.26 18.45 1150m: 13:51.54 18.61
50m: 31.50 16.34 425m: 4:56.86 18.34 800m: 9:32.65 18.39 1175m: 14:09.74 18.20
75m: 47.93 16.43 450m:; 5:15.12 18.26 826m: 9:51.07 18.42 1200m: 14:27.91 18.17
100m: 1:05.21 17.28 475m: 5:33.23 18.11 850m: 10:09.59 18.52 1225m: 14:46.46 18.55
125m: 1:22.29 17.08 500m: 5:51.51 18.28 875m: 10:27.93 18.34 1250m: 15:05.46 19.00
150m: 1:39.53 17.24 525m: 6:10.26 18.75 900m: 10:46.32 18.39 1275m: 15:23.73 18.27
175m: 1:57.18 17.65 550m: 6:28.55 18.29 925m: 11:04.69 18.37 1300m: 15:42.24 18.51
200m: 2:14.83 17.65 575m: 6:47.01 18.46 950m: 11:23.44 18.75 1325m: 16:00.46 18.22
225m: 2:32.47 17.64 600m: 7:05.23 18.22 975m: 11:41.82 18.38 1350m: 16:19.27 18.81
250m: 2:50.40 17.93 625m: 7:23.63 18.40 1000m: 12:00.19 18.37 1375m: 16:37.83 18.56
275m: 3:08.46 18.06 650m: 7:42.01 18.38 1025m: 12:18.45 18.26 1400m: 16:56.46 18.63
300m: 3:26.56 18.10 675m: 8:00.57 18.56 1050m: 12:37.41 18.96 1425m: 17:14.67 18.21
325m: 3:44.33 17.77 700m: 8:18.90 18.33 1075m: 12:55.66 18.25 1450m: 17:32.81 18.14
350m: 4:02.41 18.08 725m: 8:37.25 18.35 1100m: 13:14.10 18.44  1475m: 17:51.02 18.21
375m: 4:20.54 18.13 750m: 8:55.81 18.56 1125m: 13:32.93 18.83 1500m: 18:08.58 17.56

14. COJIOBbEB, Huknta 2008 Il PCLUOP AkBatuka 18:14.34 463 1p
15. XA3UMEB, Ackap 2010 2 PCLUOP AkBatuka 18:18.36 458 2p
16. KPYT/1OB, Aptyp 2011 Il CLUOP "OenbTa" 18:19.56 456 2p
17. TAPUATYVH, Ackap 2011 Il CLUOP "fOenbta" 18:20.99 455 2p
18. NANATOB, AMup 2010 Il CLUOP "fdenbTa" 18:35.13 438 2p
19. MONYKEEB, AHpgpei 2007 I PCLUOP AkBatuka 18:43.05 428 2p
20. CNYKWH, leoprwii 2010 Il CLUIOP Kacatka 18:43.06 428 2p
21. CAMUIYNIVH, OaHusp 2009 Il CLUOP "Oenbta" 18:4431 427 2p
22. CMWPHOB, borpaH 2010 Il CLUOP "Oenbta" 18:46.21 425 2p
23. ABAYNNWH, Apenb 2011 Il CLUOP Kacatka 18:53.64 416 2p
24. TUTOB, NBaH 2010 Il CLUOP "Oenbta" 18:54.01 416 2p
25. AINAM3AHOB, Amup 2011 Il CLUOP Kacatka 18:59.80 410 2p
26. ®UNINMNMOB, Apocnas 2010 2 PCLUOP AkBaTuka 19:04.59 405 2p
27. TOJIOKHOB, ApTtyp 2011 2 PCLUOP AkBaTuka 19:16.32 392 2p
28. CAMAKAEB, Hawnb 2010 2 PCLUOP AkBaTuka 19:18.65 390 2p
29. WAKYPOB, Bnagnmup 2011 2 PCLUOP AkBaTuka 19:22.02 387 2p
30. OBYMHHWKOB, borpaH 2010 Il CLUOP Kacatka 19:27.12 382 2p
31. BAXAPEB, MaTBeii 2010 Il CLUOP KacaTtka 19:35.24 374 2p
32. CUPASBMEB, ApTtyp 2008 Il CLUOP KacaTtka 19:35.37 374 2p
33. CABUPOB, CynTtaH 2010 Il CLUOP Kacartka 19:36.42 373 2p
34. BANAKNH, JaHuun 2011 Il CLUOP Kacartka 19:40.87 368 2p
35. WAPAO®VEB, lainHetguH 2011 2 PCLUOP AksaTuka 19:4589 364 2p
36. KOJINAKOB, Anekceii 2011 2 PCLUOP AksaTuka 19:48.00 362 2p
37. YEMNKACOB, ApTém 2012 I CLUOP Kacatka 19:49.14 361 2p
38. BATAYTAMNHOB, AnbbepT 2011 2 PCLUOP Aksatuka 20:03.70 348 2p
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39. ®A3YJINH, PeHanb 2012 ] CLLUOP Kacartka 20:22.06 332 2p
40. 3AXAPOB, Kupunn 2011 Il CLLUOP Kacartka 20:28.68 327 2p
41. UEBOTAHOB, ApceHwuii 2010 Il CLIOP "OenbTa" 21:2890 283 3p

DNS MYBAPAK3AHOB, Bynat 2011 2 PCLUOP Aksatuka

DNS OEMEHTLEB, JeHuc 2010 I PCLUOP Aksatuka

DNS XAWPYNVH, Padasns 2012 i CLUOP KacaTtka

DNS AXMAZLEEB, Pawug, 2010 Il CLUOP KacaTtka

DNS MWP3WH, Aptyp 2010 I CLUOP KacaTtka

2007 n monoxe

1. 3UTAHWWH, Camup 2008 | CLUOP KacaTtka 17:06.91 560 kmc
25m: 15.49 15.49 350m: 3:59.58 675m: 10:36.35 2:00.15 1000m: 12:36.58
50m: 31.96 16.47 375m: 7:10.32 3:10.74 700m: 9:10.43 1050m: 13:10.99 34.41
75m: 48.79 16.83 400m: 5:44.98 725m: 11:45.16 2:34.73 1100m: 13:45.15 34.16
100m: 1:05.90 17.11 425m: 7:44.51 1:59.53 750m: 9:44.78 1150m: 14:19.49 34.34
125m: 1:57.73 51.83 450m: 6:18.91 775m: 12:19.17 2:34.39 1200m: 14:53.47 33.98
150m: 1:40.49 475m: 8:18.88 1:59.97 800m: 10:19.25 1250m: 15:27.13 33.66
175m: 2:32.53 52.04 500m: 6:53.24 825m: 12:53.83 2:34.58 1300m: 16:01.31 34.18
200m: 2:15.13 525m: 8:53.29 2:00.05 850m: 10:53.74 1325m: 16:18.22 16.91
225m: 3:41.77 1:26.64 550m: 7:27.39 875m: 13:27.97 2:34.23 1350m: 16:35.56 17.34
250m: 2:49.96 575m: 9:27.44 2:00.05 900m: 11:28.27 1375m: 16:51.69 16.13
275m: 6:01.99 3:12.03 600m: 8:01.72 925m: 14:02.11 2:33.84 1400m: 17:07.03 15.34
300m: 3:24.65 625m: 10:01.87 2:00.15 950m: 12:02.06 1450m:; 17:52.45 45.42
3256m: 6:35.98 3:11.33 650m: 8:36.20 975m: 14:36.35 2:34.29 1500m: 17:06.91

2. OAHWNOB, Huknta 2008 KMC PCLUOP AksaTuka 17:2366 534 1p

25m: 14.95 14.95 400m:; 4:29.22 17.11 775m: 8:51.55 17.53 1150m: 13:18.57 18.01
50m: 31.38 16.43 425m: 4:46.34 17.12 800m: 9:09.39 17.84 1175m: 13:36.53 17.96
75m: 48.04 16.66 450m: 5:03.69 17.35 826m: 9:27.11 17.72 1200m: 13:54.51 17.98
100m: 1:05.12 17.08 475m: 5:20.86 17.17 850m: 9:44.81 17.70 1225m: 14:12.29 17.78
125m: 1:22.14 17.02 500m: 5:38.21 17.35 875m: 10:02.59 17.78 1250m: 14:30.14 17.85
150m: 1:39.25 17.11 525m: 5:55.63 17.42 900m: 10:20.09 17.50 1275m: 14:47.92 17.78
175m: 1:56.04 16.79 550m: 6:12.92 17.29 925m: 10:37.85 17.76  1300m: 15:05.72 17.80
200m: 2:12.87 16.83 575m: 6:30.21 17.29 950m: 10:55.67 17.82 1325m: 15:23.12 17.40
225m: 2:29.71 16.84 600m: 6:47.85 17.64 975m: 11:13.16 17.49 1350m: 15:40.64 17.52
250m: 2:46.81 17.10 625m: 7:05.31 17.46 1000m: 11:30.85 17.69 1375m: 15:58.10 17.46
275m: 3:03.60 16.79 650m: 7:23.17 17.86 1025m: 11:48.59 17.74 1400m: 16:15.86 17.76
300m: 3:20.85 17.25 675m: 7:40.68 17.51 1050m: 12:06.56 17.97 1425m: 16:33.48 17.62
325m: 3:37.87 17.02 700m: 7:58.58 17.90 1075m: 12:24.46 17.90 1450m: 16:51.02 17.54
350m: 3:55.15 17.28 725m: 8:16.47 17.89 1100m: 12:42.68 18.22  1475m: 17:07.93 16.91
375m: 4:12.11 16.96 750m: 8:34.02 17.55 1125m: 13:00.56 17.88 1500m: 17:23.66 15.73

3. KMPWNNOB, Anekceli 2008 I CLLUOP Kacartka +0,50 17:28.31 527 1p
25m: 15.32 15.32 400m: 4:36.35 17.48 775m:  9:01.27 17.47 1150m: 13:26.31 17.75
50m: 31.36 16.04 425m: 4:53.85 17.50 800m: 9:19.03 17.76  1175m: 13:44.10 17.79
75m: 48.38 17.02 450m: 5:11.03 17.18 826m: 9:37.08 18.05 1200m: 14:01.75 17.65
100m: 1:05.17 16.79 475m: 5:28.85 17.82 850m: 9:54.79 17.71 1225m: 14:19.25 17.50
125m: 1:22.57 17.40 500m: 5:46.74 17.89 875m: 10:12.36 17.57 1250m: 14:36.72 17.47
150m: 1:39.91 17.34 525m: 6:04.73 17.99 900m: 10:30.09 17.73 1275m: 14:54.46 17.74
175m: 1:57.51 17.60 550m: 6:22.15 17.42 925m: 10:47.82 17.73  1300m: 15:12.15 17.69
200m:; 2:15.09 17.58 575m: 6:39.79 17.64 950m: 11:05.35 17.53 1325m: 15:29.24 17.09
225m: 2:32.68 17.59 600m: 6:57.60 17.81 975m: 11:22.83 17.48 1350m: 15:46.81 17.57
250m: 2:50.33 17.65 625m: 7:15.42 17.82 1000m: 11:40.92 18.09 1375m: 16:04.42 17.61
275m: 3:08.02 17.69 650m: 7:32.87 17.45 1025m: 11:58.55 17.63  1400m: 16:22.09 17.67
300m: 3:25.37 17.35 675m: 7:50.37 17.50 1050m: 12:16.09 17.54 1425m: 16:39.02 16.93
325m: 3:43.34 17.97 700m: 8:08.11 17.74 1075m: 12:33.38 17.29 1450m: 16:55.93 16.91
350m: 4:00.82 17.48 725m: 8:25.98 17.87 1100m: 12:50.83 17.45 1475m: 17:12.30 16.37
375m: 4:18.87 18.05 750m: 8:43.80 17.82 1125m: 13:08.56 17.73 1500m: 17:28.31 16.01
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4. NCMATWNOB, NnbHa3 2008 I ®CO "Ak bype" 17:29.03 526 1p
25m: 15.06 15.06 400m: 4:32.37 17.74 775m: 8:56.64 17.43 1150m: 13:22.78 17.74
50m: 30.77 15.71 425m:  4:49.94 17.57 800m: 9:14.56 17.92 1175m: 13:40.48 17.70
75m: 47.34 16.57 450m: 5:07.43 17.49 826m: 9:32.23 17.67 1200m: 13:58.55 18.07
100m: 1:04.22 16.88 475m: 5:25.05 17.62 850m: 9:49.96 17.73 1225m: 14:15.90 17.35
125m: 1:21.17 16.95 500m: 5:42.66 17.61 875m: 10:07.65 17.69 1250m: 14:33.47 17.57
150m: 1:38.29 17.12 525m: 6:00.25 17.59 900m: 10:25.53 17.88 1275m: 14:51.10 17.63
175m: 1:55.56 17.27 550m: 6:17.86 17.61 925m: 10:43.16 17.63 1300m: 15:09.36 18.26
200m: 2:13.04 17.48 575m: 6:35.67 17.81 950m: 11:00.98 17.82 1325m: 15:26.90 17.54
225m: 2:30.34 17.30 600m: 6:53.46 17.79 975m: 11:18.52 17.54 1350m: 15:44.83 17.93
250m: 2:47.66 17.32 625m: 7:10.87 17.41 1000m: 11:36.55 18.03 1375m: 16:02.45 17.62
275m: 3:05.04 17.38 650m: 7:28.67 17.80 1025m: 11:54.28 17.73 1400m: 16:20.18 17.73
300m: 3:22.40 17.36 675m: 7:46.13 17.46 1050m: 12:12.01 17.73 1425m: 16:37.48 17.30
325m: 3:39.74 17.34 700m: 8:03.97 17.84 1075m: 12:29.58 17.57 1450m: 16:55.26 17.78
350m: 3:57.23 17.49 725m: 8:21.33 17.36 1100m: 12:47.38 17.80 1475m: 17:12.69 17.43
375m: 4:14.63 17.40 750m: 8:39.21 17.88 1125m: 13:05.04 17.66 1500m: 17:29.03 16.34

5. APYNJNH, PamasaH 2008 I CLUOP Kacatka 17:30.38 524 1p
25m: 14.64 14.64 400m: 4:29.85 17.43 775m: 8:53.36 17.91 1150m: 13:20.71 17.74
50m: 30.12 15.48 425m:  4:47.37 17.52 800m: 9:11.00 17.64 1175m: 13:39.02 18.31
75m: 46.05 15.93 450m: 5:05.18 17.81 826m: 9:28.57 17.57 1200m: 13:57.04 18.02
100m: 1:02.37 16.32 475m: 5:22.66 17.48 850m: 9:46.39 17.82 1225m: 14:15.17 18.13
125m: 1:19.02 16.65 500m: 5:40.17 17.51 875m: 10:04.24 17.85 1250m: 14:33.24 18.07
150m: 1:36.09 17.07 525m: 5:57.72 17.55 900m: 10:21.82 17.58 1275m: 14:51.33 18.09
175m: 1:53.01 16.92 550m: 6:14.94 17.22 925m: 10:39.72 17.90 1300m: 15:09.35 18.02
200m: 2:10.20 17.19 575m: 6:32.43 17.49 950m: 10:57.41 17.69 1325m: 15:27.33 17.98
225m: 2:27.57 17.37 600m: 6:49.93 17.50 975m: 11:15.13 17.72 1350m: 15:45.19 17.86
250m: 2:45.05 17.48 625m: 7:07.64 17.71  1000m: 11:33.13 18.00 1375m: 16:03.41 18.22
275m: 3:02.51 17.46 650m: 7:25.21 17.57 1025m: 11:51.42 18.29 1400m: 16:21.30 17.89
300m: 3:19.85 17.34 675m: 7:42.99 17.78 1050m: 12:08.87 17.45 1425m: 16:38.99 17.69
3256m: 3:37.50 17.65 700m: 8:00.22 17.23 1075m: 12:27.19 18.32 1450m: 16:56.79 17.80
350m: 3:54.86 17.36 725m: 8:17.90 17.68 1100m: 12:45.06 17.87 1475m: 17:13.69 16.90
375m: 4:12.42 17.56 750m: 8:35.45 17.55 1125m: 13:02.97 17.91 1500m: 17:30.38 16.69

6. CVIMAHOB, Kupunn 2009 I PCLUOP AksaTuka 17:42.46 506 1p
25m: 14.98 14.98 400m: 4:37.77 17.88 775m:  9:04.25 17.75 1150m: 13:32.87 17.90
50m; 31.09 16.11 425m: 4:55.41 17.64 800m: 9:22.00 17.75 1175m: 13:50.83 17.96
75m: 47.96 16.87 450m: 5:13.22 17.81 8256m: 9:39.84 17.84 1200m: 14:08.88 18.05
100m: 1:05.10 17.14 475m: 5:30.95 17.73 850m: 9:57.73 17.89 1225m: 14:27.08 18.20
125m: 1:22.76 17.66 500m: 5:48.68 17.73 875m: 10:15.66 17.93 1250m: 14:45.27 18.19
150m: 1:40.23 17.47 525m: 6:06.50 17.82 900m: 10:33.52 17.86 1275m: 15:03.08 17.81
175m: 1:58.12 17.89 550m: 6:24.15 17.65 925m: 10:51.40 17.88 1300m: 15:21.07 17.99
200m: 2:15.75 17.63 575m: 6:41.89 17.74 950m: 11:09.33 17.93 1325m: 15:39.10 18.03
225m: 2:33.39 17.64 600m: 6:59.74 17.85 975m: 11:27.19 17.86 1350m: 15:57.02 17.92
250m:; 2:51.00 17.61 625m: 7:17.45 17.71 1000m: 11:45.25 18.06 1375m: 16:14.81 17.79
275m: 3:08.90 17.90 650m: 7:35.26 17.81 1025m: 12:03.12 17.87 1400m: 16:32.92 18.11
300m: 3:26.58 17.68 675m: 7:52.83 17.57 1050m: 12:21.00 17.88 1425m: 16:50.68 17.76
325m: 3:44.36 17.78 700m: 8:10.87 18.04 1075m: 12:38.91 1791 1450m: 17:08.39 17.71
350m: 4:02.08 17.72 725m: 8:28.70 17.83 1100m: 12:57.06 18.15 1475m: 17:25.91 17.52
375m: 4:19.89 17.81 750m: 8:46.50 17.80 1125m: 13:14.97 17.91 1500m: 17:42.46 16.55

7. CAI7I<DYT[1,I/IHOB, PeHnanb 2007 KMC PCLUOP Akeatuka 17:4796 498 1p
25m: 15.38 15.38 400m: 4:45.52 850m: 10:15.86 18.22 1200m: 14:21.53 17.86
50m: 32.29 16.91 450m:; 5:22.24 36.72 875m: 10:34.39 18.53 1225m: 15:13.66 52.13
75m: 49.72 17.43 475m: 6:17.93 55.69 900m: 10:53.13 18.74 1250m: 14:56.21

100m: 1:07.51 17.79 500m: 5:59.38 925m: 11:11.07 17.94 1275m: 15:48.19 51.98

125m: 2:01.96 54.45 550m: 6:36.19 36.81 950m: 11:29.97 18.90 1300m: 16:05.63 17.44

150m: 1:43.58 600m: 7:13.09 36.90 975m: 11:47.72 17.75 1325m: 16:23.10 17.47

175m: 2:38.05 54.47 625m: 8:08.31 55.22 1000m: 12:04.80 17.08 1350m: 16:41.04 17.94

200m: 2:20.00 650m: 7:50.19 1025m: 12:21.52 16.72 1400m: 17:15.02 33.98

225m: 3:14.22 54.22 675m: 8:44.78 54,59 1050m: 12:38.74 17.22  1425m: 17:31.40 16.38

250m: 2:56.01 700m: 8:26.67 1075m: 12:55.55 16.81 1450m: 17:47.99 16.59

300m: 3:32.73 36.72 725m: 9:21.59 54,92 1100m: 13:12.66 17.11 1500m: 17:47.96

325m: 4:27.80 55.07 750m: 9:03.43 1125m: 13:29.69 17.03

350m:; 4:09.42 800m: 9:39.42 35.99 1150m: 13:46.76 17.07

375m: 5:03.55 54.13 825m: 9:57.64 18.22 1175m: 14:03.67 16.91
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

OucTtaHuua 24, Manbumku, 1500m BonbHbIA cTuib, 2007 1 MOIOXe

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

8. W/IbWH, Smunb 2007 KMC CLLUOP Kacartka 17:52.80 491 1p
25m: 15.21 15.21 400m: 4:36.14 17.59 775m:  9:07.12 18.08 1150m: 13:42.39 18.36
50m: 31.47 16.26 425m: 4:53.58 17.44 800m: 9:25.10 17.98 1175m: 14:01.26 18.87
75m: 48.09 16.62 450m: 5:11.31 17.73 826m: 9:43.48 18.38 1200m: 14:20.11 18.85
100m: 1:04.94 16.85 475m: 5:29.13 17.82 850m: 10:02.18 18.70 1225m: 14:38.17 18.06
125m: 1:22.02 17.08 500m: 5:47.42 18.29 875m: 10:20.62 18.44 1250m: 14:56.61 18.44
150m: 1:39.38 17.36 525m: 6:05.60 18.18 900m: 10:39.39 18.77 1275m: 15:14.44 17.83
175m: 1:57.06 17.68 550m: 6:23.53 17.93 925m: 10:57.53 18.14 1300m: 15:32.53 18.09
200m: 2:15.13 18.07 575m: 6:41.61 18.08 950m: 11:15.74 18.21 1325m: 15:50.93 18.40
225m: 2:32.51 17.38 600m: 6:59.59 17.98 975m: 11:33.93 18.19 1350m: 16:09.11 18.18
250m: 2:50.24 17.73 625m: 7:17.55 17.96 1000m: 11:52.60 18.67 1375m: 16:27.40 18.29
275m: 3:07.63 17.39 650m: 7:35.69 18.14 1025m: 12:11.24 18.64 1400m: 16:45.60 18.20
300m: 3:25.30 17.67 675m: 7:53.95 18.26  1050m: 12:29.66 18.42 1425m: 17:03.25 17.65
325m: 3:42.88 17.58 700m: 8:12.08 18.13 1075m: 12:47.63 17.97 1450m: 17:21.27 18.02
350m: 4:00.88 18.00 725m: 8:30.22 18.14 1100m: 13:05.80 18.17 1475m: 17:38.57 17.30
375m: 4:18.55 17.67 750m: 8:49.04 18.82 1125m: 13:24.03 18.23 1500m: 17:52.80 14.23

9. KY3HELOB, Hukuta 2008 I PCLUOP AksaTuka 18:01.26 480 1p
25m:  14.70 1470  400m: 4:42.14 1833  775m: 9:14.27  18.00 1150m: 13:47.90  18.49
50m: 30.89 16.19  425m: 5:00.24  18.10  800m: 9:32.54  18.27 1175m: 14:06.05  18.15
75m: 47.81 16.92 450m: 5:18.48 18.24 825m: 9:50.59 18.05 1200m: 14:24.27 18.22
100m: 1:04.97 17.16 475m: 5:36.67 18.19 850m: 10:08.72 18.13 1225m: 14:42.64 18.37
125m: 1:22.35 17.38 500m: 5:55.06 18.39 875m: 10:26.89 18.17 1250m: 15:00.73 18.09
150m: 1:40.13 17.78 525m: 6:13.59 18.53 900m: 10:45.23 18.34 1275m: 15:18.84 18.11
175m: 1:58.12 17.99 550m: 6:31.80 18.21 925m: 11:03.35 18.12 1300m: 15:37.06 18.22
200m: 2:16.29 18.17 575m: 6:50.04 18.24 950m: 11:21.89 18.54 1325m: 15:55.18 18.12
225m; 2:34.39 18.10 600m: 7:08.05 18.01 975m: 11:39.96 18.07 1350m: 16:13.39 18.21
250m: 2:53.10 18.71 625m: 7:25.94  17.89 1000m: 11:58.12  18.16 1375m: 16:31.80  18.41
275m: 3:11.27 18.17 650m: 7:43.87 17.93 1025m: 12:16.54 18.42 1400m: 16:49.68 17.88
300m: 3:29.31 18.04 675m: 8:01.92 18.05 1050m: 12:34.79 18.25 1425m: 17:07.94 18.26
325m: 3:47.49 18.18 700m: 8:20.06 18.14 1075m: 12:53.07 18.28 1450m: 17:26.12 18.18
350m: 4:05.76 18.27 725m: 8:37.95 17.89 1100m: 13:11.32 18.25 1475m: 17:44.01 17.89
375m: 4:23.81 18.05 750m: 8:56.27 18.32 1125m: 13:29.41 18.09 1500m: 18:01.26 17.25

10. TAVHYNNH, SMup 2009 I PCLUOP AksaTuka 18:02.49 478 1p
25m: 15.60 15.60 400m: 4:42.77 18.22 775m: 9:15.15 18.15 1150m: 13:48.67 18.27
50m; 32.05 16.45 425m: 5:00.96 18.19 800m: 9:33.29 18.14 1175m: 14:06.86 18.19
75m: 49.16 17.11 450m: 5:19.26 18.30 825m: 9:51.18 17.89 1200m: 14:25.18 18.32
100m: 1:06.41 17.25 475m: 5:37.49 18.23 850m: 10:09.48 18.30 1225m: 14:43.57 18.39
125m: 1:23.92 17.51 500m: 5:55.83 18.34 875m: 10:27.69 18.21 1250m: 15:01.91 18.34
150m: 1:41.59 17.67 525m: 6:14.11 18.28 900m: 10:46.10 18.41 1275m: 15:20.25 18.34
175m: 1:59.71 18.12 550m: 6:32.36 18.25 925m: 11:04.49 18.39 1300m: 15:38.57 18.32
200m: 2:17.51 17.80 575m: 6:50.45 18.09 950m: 11:22.78 18.29 1325m: 15:56.86 18.29
225m: 2:35.37 17.86 600m: 7:08.55 18.10 975m: 11:41.04 18.26 1350m: 16:15.48 18.62
250m: 2:53.27 17.90 625m: 7:26.69 18.14 1000m: 11:59.37 18.33 1375m: 16:33.62 18.14
275m: 3:11.53 18.26 650m: 7:44.69 18.00 1025m: 12:17.35 17.98 1400m: 16:51.84 18.22
300m: 3:29.83 18.30 675m: 8:02.84 18.15 1050m: 12:35.61 18.26  1425m: 17:10.12 18.28
325m: 3:47.87 18.04 700m: 8:20.84 18.00 1075m: 12:53.69 18.08 1450m: 17:28.42 18.30
350m: 4:06.20 18.33 725m: 8:39.06 18.22 1100m: 13:12.34 18.65 1475m: 17:46.00 17.58
375m:  4:24.55 18.35 750m: 8:57.00 17.94 1125m: 13:30.40 18.06 1500m: 18:02.49 16.49

11. BOJIKOB, Muxawnn 2009 | ®CO "Ak bype" 18:05.24 475 1p
25m: 15.73 15.73 375m: 4:22.60 18.11 725m: 8:38.97 18.13 1075m: 12:55.44 18.37
50m: 32.18 16.45 400m: 4:41.02 18.42 750m: 8:57.00 18.03 1100m: 13:14.11 18.67
75m: 48.95 16.77 425m:  4:59.14 18.12 775m:  9:15.08 18.08 1125m: 13:32.14 18.03
100m: 1:06.25 17.30 450m: 5:17.30 18.16 800m: 9:33.46 18.38 1150m: 13:49.99 17.85
125m: 1:23.44 17.19 475m: 5:35.37 18.07 826m: 9:51.32 17.86 1175m: 14:08.39 18.40
150m: 1:41.06 17.62 500m: 5:53.95 18.58 850m: 10:09.63 18.31 1200m: 14:26.84 18.45
175m: 1:58.72 17.66 525m: 6:11.87 17.92 875m: 10:28.02 18.39 1225m: 14:45.36 18.52
200m: 2:16.83 18.11 550m: 6:30.38 18.51 900m: 10:46.23 18.21 1250m: 15:04.01 18.65
225m: 2:34.46 17.63 575m: 6:48.81 18.43 925m: 11:04.38 18.15 1275m: 15:22.63 18.62
250m: 2:52.39 17.93 600m: 7:07.62 18.81 950m: 11:22.89 18.51 1300m: 15:41.37 18.74
275m: 3:10.16 17.77 625m: 7:25.66 18.04 975m: 11:41.70 18.81 1325m: 15:59.50 18.13
300m: 3:28.32 18.16 650m: 7:44.03 18.37 1000m: 12:00.25 18.55 1350m: 16:17.97 18.47
326m: 3:46.47 18.15 675m: 8:02.08 18.05 1025m: 12:18.63 18.38 1375m: 16:36.16 18.19
350m: 4:04.49 18.02 700m: 8:20.84 18.76  1050m: 12:37.07 18.44  1400m: 16:54.46 18.30
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
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OucTtaHuua 24, Manbumku, 1500m BonbHbIA cTuib, 2007 1 MOIOXe

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag
1425m: 17:12.11 17.65 1450m: 17:30.16 18.05 1475m: 17:48.04 17.88 1500m: 18:05.24 17.20
12. YEMNAHOB, AnekcaHap 2008 I PCLUOP AksaTuka 18:08.58 470 1p

25m: 15.16 15.16 400m: 4:38.52 17.98 775m:  9:14.26 18.45 1150m: 13:51.54 18.61
50m: 31.50 16.34 425m: 4:56.86 18.34 800m: 9:32.65 18.39 1175m: 14:09.74 18.20
75m: 47.93 16.43 450m:; 5:15.12 18.26 826m: 9:51.07 18.42 1200m: 14:27.91 18.17
100m: 1:05.21 17.28 475m: 5:33.23 18.11 850m: 10:09.59 18.52 1225m: 14:46.46 18.55
125m: 1:22.29 17.08 500m: 5:51.51 18.28 875m: 10:27.93 18.34 1250m: 15:05.46 19.00
150m: 1:39.53 17.24 525m: 6:10.26 18.75 900m: 10:46.32 18.39 1275m: 15:23.73 18.27
175m: 1:57.18 17.65 550m: 6:28.55 18.29 925m: 11:04.69 18.37 1300m: 15:42.24 18.51
200m: 2:14.83 17.65 575m: 6:47.01 18.46 950m: 11:23.44 18.75 1325m: 16:00.46 18.22
225m:; 2:32.47 17.64 600m: 7:05.23 18.22 975m: 11:41.82 18.38 1350m: 16:19.27 18.81
250m: 2:50.40 17.93 625m: 7:23.63 18.40 1000m: 12:00.19 18.37 1375m: 16:37.83 18.56
275m: 3:08.46 18.06 650m: 7:42.01 18.38 1025m: 12:18.45 18.26 1400m: 16:56.46 18.63
300m: 3:26.56 18.10 675m: 8:00.57 18.56 1050m: 12:37.41 18.96 1425m: 17:14.67 18.21
325m: 3:44.33 17.77 700m: 8:18.90 18.33 1075m: 12:55.66 18.25 1450m: 17:32.81 18.14
350m: 4:02.41 18.08 725m: 8:37.25 18.35 1100m: 13:14.10 18.44 1475m: 17:51.02 18.21
375m: 4:20.54 18.13 750m: 8:55.81 18.56 1125m: 13:32.93 18.83 1500m: 18:08.58 17.56

13. COJIOBbEB, Hukuta 2008 Il PCLLUOP AkBaTuka 18:14.34 463 1p
14. XA3WMEB, Ackap 2010 2 PCLLUOP AkBaTuka 18:18.36 458 2p
15. KPYTNOB, ApTyp 2011 Il CLUOP "Oenbta" 18:19.56 456 2p
16. TAPUATYIVIH, Ackap 2011 Il CLUOP "Oenbta" 18:20.99 455 2p
17. NANATOB, AMmnp 2010 Il CLUOP "OenbTta" 18:35.13 438 2p
18. TMOJIYKEEB, AHgpeii 2007 I PCLUOP AkBaTuka 18:43.05 428 2p
19. C/NYKWH, leopruii 2010 Il CLUOP Kacatka 18:43.06 428 2p
20. CAMUI'YNNVH, OaHusp 2009 Il CLUOP "OenbTta" 18:4431 427 2p
21. CMWPHOB, borpaH 2010 Il CLUOP "OenbTta" 18:46.21 425 2p
22. ABAYNNWH, Apenb 2011 Il CLUOP KacaTtka 18:53.64 416 2p
23. TTOB, NBaH 2010 Il CLUOP "fOenbTta" 18:54.01 416 2p
24. ATNAM3AHOB, Amup 2011 Il CLUOP KacaTtka 18:59.80 410 2p
25. oUNUIMNOB, Apocnas 2010 2 PCLUOP Aksatuka 19:04.59 405 2p
26. TOJIOKHOB, Aptyp 2011 2 PCLUOP Aksatuka 19:16.32 392 2p
27. CAMAKAEB, Haunnb 2010 2 PCLUOP Aksatuka 19:18.65 390 2p
28. WAKYPOB, Bnagnmup 2011 2 PCLUOP Aksatuka 19:22.02 387 2p
29. OBYMNHHWMKOB, borgaH 2010 I CLUOP Kacatka 19:27.12 382 2p
30. BAXAPEB, Matseii 2010 I CLUOP Kacatka 19:35.24 374 2p
31. CWPABUEB, ApTyp 2008 Il CLUOP Kacatka 19:35.37 374 2p
32. CABUPOB, CyntaH 2010 Il CLUOP Kacatka 19:36.42 373 2p
33. BANAKWH, OaHuun 2011 Il CLUOP Kacatka 19:40.87 368 2p
34. WAPAOGWEB, MaiHeTamH 2011 2 PCLUOP AksaTuka 19:4589 364 2p
35. KOJINAKOB, Anekceii 2011 2 PCLUOP AksaTuka 19:48.00 362 2p
36. YEIKACOB, ApTém 2012 Il CLUOP Kacatka 19:49.14 361 2p
37. BATAYTOVHOB, Anbbept 2011 2 PCLUOP AksaTuka 20:03.70 348 2p
38. ®A3YJINH, PeHanb 2012 ] CLLUOP Kacartka 20:22.06 332 2p
39. 3AXAPOB, Kupunn 2011 Il CLLUOP Kacartka 20:28.68 327 2p
40. YEBEOTAHOB, ApceHui 2010 Il CLUOP "fdenbTa" 21:2890 283 3p

DNS MYBAPAK3AHOB, bynar 2011 2 PCLUOP AkBatuka

DNS [OEMEHTbLEB, eHuc 2010 I PCLUOP AkBatuka

DNS XAWPYNVH, Padasns 2012 i CLUOP Kacatka

DNS AXMAJEEB, Pawmg 2010 Il CLUOP Kacatka

DNS MWP3VIH, ApTyp 2010 I CLUIOP Kacatka
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
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Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

EXH TUXOMWPOB, MatBeii 2007 KMC CLWUIOP "Oenbta" 16:50.93 587 kmc
25m: 14.31 14.31 400m: 4:25.65 16.94 775m: 8:39.67 17.02 1150m: 12:55.62 17.32
50m: 30.20 15.89 425m:  4:42.51 16.86 800m: 8:56.83 17.16 1175m: 13:12.66 17.04
75m: 46.50 16.30 450m: 4:59.38 16.87 826m: 9:13.54 16.71 1200m: 13:29.79 17.13
100m: 1:03.29 16.79 475m: 5:16.17 16.79 850m: 9:30.58 17.04 1225m: 13:46.91 17.12
125m: 1:20.10 16.81 500m: 5:33.14 16.97 875m: 9:47.48 16.90 1250m: 14.04.06 17.15
150m: 1:37.23 17.13 525m: 5:50.05 16.91 900m: 10:04.72 17.24 1275m: 14:21.11 17.05
175m: 1:54.04 16.81 550m: 6:07.18 17.13 925m: 10:21.74 17.02 1300m: 14:38.26 17.15
200m: 2:10.91 16.87 575m: 6:24.05 16.87 950m: 10:39.09 17.35 1325m: 14:54.98 16.72
225m: 2:27.44 16.53 600m: 6:41.00 16.95 975m: 10:55.81 16.72  1350m: 15:12.05 17.07
250m: 2:44.33 16.89 625m: 6:57.88 16.88 1000m: 11:13.00 17.19 1375m: 15:29.05 17.00
275m: 3:01.09 16.76 650m: 7:14.91 17.03 1025m: 11:29.82 16.82 1400m: 15:46.04 16.99
300m: 3:18.11 17.02 675m: 7:31.83 16.92 1050m: 11:46.93 17.11 1425m: 16:02.32 16.28
325m: 3:35.02 16.91 700m: 7:49.00 17.17 1075m: 12:03.81 16.88 1450m: 16:19.02 16.70
350m: 3:51.96 16.94 725m: 8:05.84 16.84 1100m: 12:21.19 17.38 1475m: 16:35.16 16.14
375m: 4:08.71 16.75 750m: 8:22.65 16.81 1125m: 12:38.30 17.11 1500m: 16:50.93 15.77
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